туралы білетін барлық тұлғалардан осы ақпаратты хабарландыру жарияланған күннен 
бастап үш ай мерзім ішінде: Ақсу қаласы, Строителей көшесі, 12-үй, тел. 8 705 706 
90 12 мекенжайы бойынша Павлодар облысы Ақсу қаласының ауданаралық сотына 
хабарлауын сұраймыз.

7. «INGENICON» ЖШС (БСН 060540019277) жарғылық капиталының  
393 000 (үш жүз тоқсан үш мың) теңгеге дейін азайғаны туралы хабар-
лайды. Барлық талаптар осы хабарландыру жарияланған күннен бастап 
1 ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Қарағанды облысы, 
Қарағанды қаласы, Қазыбек Би ауданы, Ерубаев көшесі, 12-үй, н.п.1. 
тел. +7701 900 15 74.

9. «КазНедраПроект» ЖШС (БСН 150240012931) жарғылық капиталының 
330 200 000 (үш жүз отыз миллион екі жүз мың) теңгеден 200 000 (екі жүз мың) теңгеге 
дейін азайғаны туралы хабарлайды.Барлық талаптар осы хабарландыру жарияланған 
күннен бастап 1 ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Алматы қаласы, Бос-
тандық ауданы, Ермек Серкебаев даңғылы, 103/1 үй, 172-пəтер, тел.

[...]

жарияланған күннен бастап 2 ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: 
Қазақстан Республикасы, 010000, Астана қаласы, Байқоңыр ауданы, Кенесары 
көшесі, 40-құрылыс, н.б.47, тел. +7 701 222 83 74.

12. «Barys Data Base» ЖШС (БСН 240640006425) жарғылық 
капиталдың 393 200 (үш жүз тоқсан үш мың екі жүз) теңгеге 
дейін азайтылғаны туралы хабарлайды. Шағымдар хабарланды-
ру жарияланған күннен бастап 1 ай ішінде мына мекенжай бой-
ынша қабылданады: altair.uyzbayev@gmail.com, Астана қаласы, 
Ахмет Байтұрсынұлы көшесі, 1-үй, 1620-кеңсе.

13. «БИЗНЕС-НУР» ЖШС (БСН 010940006386) жарғылық ка-